
w sprawie: nabycia od Miejskiego Domu Kultury w Opocznie naniesień budowlanych Stanicy 

Harcerskiej zlokalizowanej na nieruchomości leśnej w Białaczowie. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 506), art. 24 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2018 r„ poz. 2204 z późn. zm.) zarządzam, 

co następuje: 
§ 1 

1. Nabyć od Miejskiego Domu Kultury w Opocznie przekazany w administracje i zarząd 
majątek trwały tj: 

a) budynki i budowle Stanicy Harcerskiej, zlokalizowane na nieruchomości leśnej położonej 

w miejscowości Białaczów, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 7.2755/1, 

stanowiącej własność Skarbu Państwa w zarządzie Lasów Państwowych, 
b) środki trwałe i przedmioty nietrwałe w użytkowaniu, które zostaną spisane przez komisję 

inwentaryzacyjną. 
2. Przekazaniu podlegała będzie wszelka dokumentacja dotycząca obiektu Stanicy 
Harcerskiej będąca w posiadaniu Miejskiego Domu Kultury w Opocznie m.m. książka 
obiektu, umowa dzierżawy oraz inne ważne dokumenty dotyczące stanicy. 

§2 

Powołać Komisję do protokolarnego spisania mienia z podziałem na środki trwałe 
i przedmioty nietrwałe w użytkowaniu w następującym składzie: 

1. Anna Plewa - Przewodnicząca Komisji 
2. Włodzimierz Gregorczyk - Zastępca Przewodniczącego Komisji 
3. Małgorzata Szymańska - Członek Komisji 
4. Anna Jaźwiec - Członek Komisji 

5. Grzegorz Natkański - Członek Komisji 
6. Sylwester Mlonka - Członek Komisji 
7. Dorota Karbownik- Członek Komisji 
8. Joanna Szczegielniak- Członek Komisji 

§3 
Zadaniem komisji będzie; 

- protokolarne spisanie mierna z podziałem na środki trwałe 

w użytkowaniu. 
§4 

Przeprowadzenie inwentaryzacji wyznaczam na 07 maja 2019 r. 

§ 5 

przedmioty nietrwałe 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Gospodarki Nieruchomościami. 



§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


